



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-25112023-250274  
CG-DL-E-25112023-250274

असाधारण  
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)  
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित  
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4828]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, नवम्बर 23, 2023/अग्रहायण 2, 1945

No. 4828]

NEW DELHI, THURSDAY, NOVEMBER 23, 2023/AGRAHAYANA 2, 1945

कारपोरेट कार्य मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 23 नवम्बर, 2023

का.आ. 5037(अ).—केंद्रीय सरकार, कंपनी अधिनियम, 2013 (2013 का 18) की धारा 406 की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि श्री नारायणी निधि लिमिटेड नामक कंपनी, जिसका रजिस्ट्रीकृत कार्यालय सं. 28क, कमलालयम वडकरई, तिरुवरूर, तमिलनाडु-610002 में स्थित है, को "निधि" कहा जाएगा।

[फा. सं. 2/293/2022-सीएल.VII]

मनोज पांडेय, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF CORPORATE AFFAIRS

NOTIFICATION

New Delhi, the 23rd November, 2023

S.O. 5037(E).—In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 406 of the Companies Act, 2013 (18 of 2013), the Central Government hereby declares that the company namely, Shri Narayani Nidhi Limited, having its registered office at No. 28A, Kamalalayam Vadakarai, Tiruvarur, Tamil Nadu-610002, to be a "Nidhi".

[F. No. 2 /293/2022-CL-VII]

MANOJ PANDEY, Jt. Secy.

7328 GI/2023